Комитет по делам образования города Челябинска

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №51 г. Челябинска» (МБОУ «СОШ №51 г.Челябинска»)
454010, г. Челябинск, ул. Агалакова, 46 тел. (351) 251-64-90, факс (351) 251-64-8e – mail: mousoch51@mail.ru

ПРИКАЗ

от «29» августа 2025 г.                                                                                             № 103/1

О зачислении в 10-й класс

МБОУ «СОШ № 51

г. Челябинска»

   На основании заявлений родителей (законных представителей), представленных

документов в соответствии с Положением об организации индивидуального отбора при

приеме в классы профильного обучения на уровне среднего общего образования МБОУ

«СОШ № 51 г. Челябинска»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Завершить индивидуальный отбор и зачислить 29.08.2025 г. в 10-й класс в

МБОУ «СОШ № 51 г. Челябинска» на 2025-2026 учебный год обучающихся, заявления

которых имеют следующие номера: 54, 55, 56 (3 чел.).

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

МБОУ «СОШ № 51 г. Челябинска»                                                            И. В. Тищенко

		2025-09-03T14:35:10+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 51 Г. ЧЕЛЯБИНСКА"